ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СЕЛИЖАРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 23 августа 2018 г.                                                                                   № 57/430-4
пгт. Селижарово

	О форме приглашений избирателям на выборах депутатов Совета депутатов Совета депутатов Городского  поселения- поселок Селижарово Селижаровского района Тверской области четвертого созыва, депутатов Совета депутатов Оковецкого  сельского поселения Селижаровского района Тверской области четвертого созыва, депутатов Совета депутатов Дмитровского  сельского поселения Селижаровского района Тверской области второго созыва
    09 сентября 2018 года
В соответствии со статьями 20, 61 Избирательного кодекса Тверской области территориальная избирательная комиссия Селижаровского  района

 п о с т а н о в л я е т:

   1.    Установить форму приглашения избирателям для ознакомления и дополнительного уточнения списка избирателей и для принятия участия в голосовании на выборах депутатов Совета депутатов Городского  поселения- поселок Селижарово Селижаровского района Тверской области четвертого созыва, депутатов Совета депутатов Оковецкого  сельского поселения Селижаровского района Тверской области четвертого созыва, депутатов Совета депутатов Дмитровского  сельского поселения Селижаровского района Тверской области второго созыва    09 сентября 2018 года (прилагается).

2.
Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Селижаровского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель
территориальной

избирательной комиссии
Г.А.Кузичева

Секретарь
территориальной

избирательной  комиссии
М.В.Смирнова

Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссии Селижаровского района

от  23 августа 2018года  № 57/430-4
Лицевая сторона приглашения

Оборотная сторона приглашения

	Кузичева